

AVBESTÄLLNINGSFÖRSÄKRING

Faktablad för försäkringsprodukt. Gäller från 1.1.2025

Företag: Mysafety Oy, Industrigatan 21, 00510 Helsingfors
2146117-2, registrerat i Finland. Försäkringsförmedlare och ombud.

Produkt: Avbeställningsförsäkring
(MS-04-001-01)

Det här faktabladet ger en översikt över försäkringens innehåll. Dokumentet är inte uttömmande, så bekanta dig också med produktbeskrivningen och försäkringsvillkoren. Se www.mysafety.fi för mer information.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen ersätter kostnaden eller del av kostnaden för det försäkrade evenemanget om du inte kan delta på grund av ett ersättningsbart försäkringsfall.



VAD INGÅR I FÖRSÄKRINGEN?

Försäkringen ersätter kostnaden eller del av kostnaden för det försäkrade evenemanget om du inte kan delta på grund av att:

- ✓ Du plötsligt drabbas av sjukdom, olycksfall eller dödsfall.
- ✓ Nära anhörig plötsligt drabbas av akut sjukdom eller olycksfall som är av så allvarlig karaktär att anhöriga ska kontaktas.
- ✓ Nära anhörig plötsligt avlider.
- ✓ Du måste stanna hemma eller åka hem på grund av inbrott eller annan väsentlig skada på ditt hem som orsakats av brand, storm, översvämning, vattenläcka, explosion, jordskred eller skadegörelse. Med väsentlig skada menas sådan händelse som innebär att du inte rimligen kan delta i det evenemang som bokningen avser.
- ✓ Du avråds av läkare att delta.
- ✓ Det allmänna transportmedlet (inklusive reguljärflyg) som du använder för att åka från ditt hem till destinationen inte går enligt i förväg utannonserad tidtabell.
- ✓ Du har blivit förhindrad att anlända till destinationen på grund av att fordonet som du färdas med råkar ut för trafikolycka eller drabbas av ett mekaniskt fel som kräver åtgärd på verkstad för att vidare färd med fordonet ska vara möjlig.
- ✓ Du blir kallad som vittne i en domstolsförhandling.
- ✓ Din bostad, färdväg eller destination ligger i sådant område där polis eller annan offentlig myndighet officiellt avråder från transport och vistelse utomhus på grund av snöfall, halka, dimma, storm eller liknande. Vid vädervarning från Meteorologiska institutet krävs varningsnivå röd.
- ✓ Du som är anställd av Försvarsmakten eller Räddningsverket blir utsänd på uppdrag vid tidpunkten för evenemanget. En förutsättning för ersättning är, att du vid tiden för bokningen inte hade kännedom om utsändandet.
- ✓ Du blir beordrad av din arbetsgivare att arbeta (gäller ej egenföretagare).
- ✓ Barnvaken plötsligt blir sjuk eller får förhinder och det sker mindre än 48 timmar före tidpunkten för evenemanget och ingen ersättare har hittats.

Högsta ersättning är priset för det försäkrade evenemanget, dock högst 20 000 euro totalt.



VAD INGÅR INTE I FÖRSÄKRINGEN?

- ✗ Avbeställning som beror på sjukdom eller skada som var känd vid tiden för bokningen.
- ✗ Avbeställning som följd av pågående eller planerad undersökning, behandling eller kontroll för konstaterat eller misstänkt hälsobesvär.
- ✗ Avbeställning som en följd av transportförsening eller fordonsstopp, som beror på brist på drivmedel, motorolja, batteriladdning.
- ✗ Avbeställning som en följd av transportförsening som du själv har orsakat eller som är en följd av att du inte har planerat resan med hänsyn till väderlek och andra trafikpåverkande händelser.



FINNS DET NÅGRA BEGRÄNSNINGAR AV VAD FÖRSÄKRINGEN TÄCKER?

Nedan följer exempel på vad som inte ingår i försäkringen.

- ! Om arrangören gör återbetalning, avräknas den återbetalda summan från ersättningen vi betalar.



VAR GÄLLER FÖRSÄKRINGEN?

Försäkringen gäller i hela världen.



VILKA ÄR MINA SKYLDIGHETER?

- Betala försäkringspremien i tid.
- Att anmäla skadan utan dröjsmål till Mysafety Oy.



NÄR OCH HUR SKA JAG BETALA?

Premie för en nytecknad försäkring betalas i samband med bokningen.



NÄR BÖRJAR OCH SLUTAR FÖRSÄKRINGEN ATT GÄLLA?

- Försäkringen gäller från och med tidpunkten då bokningen av det försäkrade evenemanget genomförts och betalats.
- Försäkringen upphör att gälla när du anländer till evenemanget, dock senast vid den tidpunkt då evenemanget börjar.



HUR SÄGER JAG UPP AVTALET?

Försäkringen är tidsbunden, så den behöver inte sägas upp.